关于开展2020年教育硕士教学案例立项申报工作的通知

各研究生培养学院：
为进一步推动教育专业学位教学案例开发与案例教学工作，鼓励各培养学院积极开发高质量的教学案例，学校决定开展教育专业学位教学案例立项申报工作。现将相关事宜通知如下：
一、立项目的
       提高我校教育专业学位教学案例开发与案例教学工作水平，积极培育优秀教学案例并推荐至中国专业学位教学案例中心案例库参加评审收录（教育专业学位教学案例入库标准见附件）。
二、申报条件及要求
1、案例的主题及内容须紧密结合基础教育。
2、案例应主要以中学的教育教学为研究对象。
3、提交的案例应具有鲜明的本土性、时代性与原创性。案例关注中国的教育发展与改革实践；紧跟当前教育理论与实践的发展，彰显时代精神；是基于实际调研采编而成，没有著作权争议的原创案例。
4、每个案例建设项目设负责人1名，申报团队成员不超过5人（含负责人）。项目负责人为本单位教育硕士生导师、任课教师，鼓励教师与校外导师联合组建开发教学案例团队。案例应由各培养领域统一提交并负责初审，原则上不接受个人直接提交的案例。
5、案例基本结构与体例格式等，必须符合规定要求（见附件1与附件2）。教学案例立项工作首先对基本结构与体例格式进行初审，不符合规定要求的案例，不能进入后续评审阶段。
6、未结题的教学案例项目负责人，不能申报此次教学案例项目。
      三、申报程序
1、申请人应在2020年10月20日前，填写项目申请表（申请表见附件3）并拟定框架性教学案例，交所在学院进行初评，写出初评推荐意见后连同有关材料（申请表一式四份，附框架性教学案例）于10月22日报送研究生处。
2、研究生处对各培养学院报送的申报材料进行形式审查，审查合格后，由研究生处组织相关专家进行评审。
      3、经专家组评审通过后公布评审结果，并由研究生处下达立项文件。
四、经费支持
 每个立项教学案例在一个建设周期（一般为1年）内资助1万元，案例立项后予以划拨经费至项目负责人账户。项目完成后，研究生处组织专家对课题成果进行评审。
联系人：张娟
联系电话：8833986,15997398568

    附件1：案例基本结构与体例格式要求
    附件2：案例模板
    附件3：黄冈师范学院教育硕士教学案例立项申请表
研究生处
[bookmark: _GoBack]2020年10月5日